0285 CORRENTE 99703-7

GTS COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL E SERVICOS LTDA 36.563.947/0001-58

GTS COMERCIO DE P EM G E SERVICOS LTDA

Mercedes-Benz/axor
2544 Ls

Mercedes-Benz Axor 2544 S/ls 6x2 2p
_diesel_ _e5_

Cinza

9BM958441NB257240 2021/2022

FOT1B53 1301108526 R$ 589.980,00

Quinhentos e oitenta e nove mil e novecentos e oitenta reais 509275-2

GTS COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL E SERVICOS LTDA

Facchini/srf Psed Facchini/srf Psed Preta

94BP1353NPV006029 2022/2023

FPK8B03 1321565663 R$ 210.000,00

Duzentos e dez mil reais

São Paulo 04 Outubro 2022

Adesão       

R$ 799.980,00 R$ 2.995,53 Dia 5 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 100.000,00 Contratação (Sim)

R$ 60.000,00 R$ 30.000,00 R$ 10.000,00

Não Não Não

3%

São Paulo 04 Outubro 2022

Adesão      

São Paulo 04 Outubro 2022

Recibo              

GTS COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL E SERVICOS LTDA 1664544618

36.563.947/0001-58 FOT1B53

R$ 2.995,53 Dois mil e novecentos e noventa e cinco reais e cinquenta e três centavos

R$ 2.995,53

São Paulo 04 Outubro 2022

Checklist         

GTS COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL E SERVICOS
LTDA

04/10/2022 1664544618

Mercedes-Benz/axor 2544 Ls Mercedes-Benz Axor 2544 S/ls 6x2 2p
_diesel_ _e5_